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Według cząstkowych wyników podanych przez Państwową Komisję Wyborczą we
wczorajszych wyborach do Parlamentu Europejskiego zwyciężyła partia Prawo i
Sprawiedliwość, drugie miejsce zajęła Platforma Obywatelska. Według danych
sondażowych podanych zaraz po głosowaniu przez Ipsos dla TVN 24 i TVP Info sytuacja
wygląda odwrotnie.

W wyborach do Parlamentu Europejskiego według cząstkowych wyników Państwowej Komisji Wyborczej, które
uzyskano z 91 proc. komisji, frekwencja w Polsce wyniosła 23,7 proc. Wśród ugrupowań politycznych najwięcej
głosów zdobyła partia Prawo i Sprawiedliwość, uzyskując wynik 32,35 proc., na drugim miejscu uplasowała się
Platforma Obywatelska zdobywając 31,29 proc. głosów. Na trzeciej pozycji znalazła się koalicja SLD/UP, która
zdobyła 9,55 proc. głosów. Czwarte miejsce według Państwowej Komisji Wyborczej należy do PSL z wynikiem 7,21
proc. , zaś na piątym miejscu uplasował się Kongres Nowej Prawicy uzyskując 7,06 proc. poparcie społeczeństwa.
Kolejne miejsca należą do takich partii jak: Solidarna Polska 4,4 proc. głosów, Europa Plus Twój Ruch 3,45 proc.,
Polska Razem 3,08 proc., Ruch Narodowy 1,4 proc., Partia Zielonych 0,30 proc., Demokracja Bezpośrednia 0,21 proc.
oraz Samoobrona 0,4 proc. głosów. To wyniki przedstawione przez Państwową Komisję Wyborczą.

Według dany sondażowych Ipsos to Platforma Obywatelska zwyciężyła wybory uzyskując 32,8 proc. poparcie, na
drugim miejscu znalazła się partia Prawo i Sprawiedliwość z wynikiem 31,8 proc głosów, zaś na trzeciej pozycji
utrzymała się koalicja SLD/UP zdobywając 9,6 proc.Według wstępnych danych do Parlamentu Europejskiego
zarówno PiS jak i PO zdobyły po 19 mandatów poselskich. SLD otrzyma 5 takich mandatów, zaś Kongres Nowej
Prawicy i PSL wprowadzą do Parlamentu Europejskiego po 4 deputowanych.

Według danych Regionalnej Komisji Wyborczej nr 30, w części okręgu wyborczego nr 11 -województwa śląskiego w
skład którego wchodzi powiat cieszyński, jak również takie powiaty jak: bielski, pszczyński, wodzisławski, żywiecki
oraz miasta na prawach powiatu: Bielsko-Biała, Jastrzębie-Zdrój i Żory liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 
859 335 osób. W głosowaniu wzięło udział 221 070, natomiast z urny wyjęto 221 012 kart, czyli niecałe 48
osób nie wrzuciło karty do głosowania. W części okręgu wyborczego nr 11 na partię Prawo i
Sprawiedliwość oddano 71 126 głosów, na Platformę Obywatelską 80 284 głosy, na Kongres Nowej Prawicy
17 842, zaś na czwartym miejscu znalazła się koalicja SLD/UP z 14 184 głosami - informuje Regionalna Komisja
Wyborcza nr 30 z siedzibą w Bielsku-Białej.
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